
Buletini Nr. 46 datë  18 Nëntor 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           18/401  

 

 
 
 

PROCEDURA TË HAPURA PUNË 
PUBLIKE 

 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A PUKË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    “Ujesjelles Kanalizime”SH.A Puke 
Adresa   Puke 
Tel/Fax  0683486323   
E-mail    
Faqja e Internetit  
Kontaktet e personit pergjegjes :  
Emri         Lavdie Terbuni 
E-mail      lavdieterbuni@yahoo.com 
Tel           0683486323        

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Optimizimi i rrjetit te ujesjellesit per Qytetin e Pukes 
“Sistemimit me matje i konsumatoreve (abonenteve" familjare dhe jo familjare ne qytetin puke dhe 
lagjet periferike” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-42662-11-07-2019 
 
5. Fondi limit  77,955,000 leke pa tvsh (Shtatedhjete e shtatemilion e nenteqinde e pesedhjete e 
pesemije ) 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   8 muaj 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.12.2019 ora 10.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.12.2019 ora 10.00 

 
 

BASHKIA PRRENJAS 
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1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 
Adresa                      Rruga Skënderbej 
Tel/Fax  059122404/ 22605 
Personi pergjegjes      Merita Bitri 
Nr. Kontakti               068 60 45 667 
E-mail             bashkiaprrenjas@hotmail.com 
Adresa e Internetit           - 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:      “Procedurë  e hapur  -punë” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Rikonstruksion  rrjeti  shpërndarës i ujësjellësit 
Prrenjas” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :  REF-42680-11-08-2019 
 
5. Fondi limit :  178,979,703 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë 
mijë e shtatëqind e tre) lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 11.12.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 11.12.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 
Vendi: www.app.gov.al 

 
 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Roskovec 
Adresa   Roskovec 
Tel/Fax  0698722307 
E-mail   arditcjapi25@gmail.com  
Faqja në Internet www.app.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Përmirësim i furnizimi me ujë për qytetin e 
Roskovecit”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-42804-11-08-2019 

http://www.app.gov.al/

